
 

                                                                                                                                                                          

Zarządzenie nr 17/ 2024 

 
Kierownika   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 
                                        z dnia  27.11.2024r. 
 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych 
składników majątkowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 
 
Na podstawie § 11 pkt. 2-5 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu wprowadzonego Zarządzeniem nr 13/2018 Kierownika GOPS w 
Kołobrzegu z dnia 12.07.2018r 
 
Zarządzam co następuje:                        

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątkowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, w składzie: 
 

1. Przewodniczący:  Angelina Wanowska 
2. Członek:                 Katarzyna Kaźmierska 
3. Członek :                Grzegorz Trzciński 

 
§ 2 

1. Komisja Likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do  dalszego 
użytkowania oraz przeprowadza likwidację środków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu.  
 

2. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, a których naprawa 
jest nieopłacalna lub nieprzydatne do dalszego użytkowania, kierowane są do likwidacji. 

 
3. Środki trwałe takie jak sprzęt elektroniczny, komputery drukarki (tworzywa sztuczne, 

elementy metalowe) należy przekazać uprawnionym podmiotom do utylizacji. 
 
4. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza protokół likwidacji, który 

stanowi podstawę do wykreślenia zlikwidowanego składnika majątkowego z ewidencji 
środków trwałych. 

§ 3 
  
  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
      § 4 
 
Termin realizacji zadania ustala się do dnia  12.12.2024r. 
      § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



 
 
 
 


		2024-12-20T13:49:32+0100




